
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPRINO VERONESE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Alcide De Gasperi, 18 -  37013 CAPRINO VERONESE 

Codice univoco amm.ne UF5XWN – Codice Fiscale 90011140234 

e-mail: vric86300e@istruzione.it  pec: vric86300e@pec.istruzione.it 

TEL. 045 7241026   FAX 045 6230723  SITO WEB: www.iccaprino.edu.it 

 

1 

 

 

Prot. N. 352/VII.6       Caprino Veronese, 26/01/2024 

 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – 
Investimento 1.4 - Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione 
scolastica (D.M. 170/2022). 

PROVVEDIMENTO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA  PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI: 

● Esperti per la conduzione dei Percorsi di mentoring e orientamento di 10 ore ciascuno 
rivolto a 56 studenti individuati dai CDC. (Azione 1) 

● Docenti di matematica, Lettere, Esperto in insegnamento di Lingua 2 per la conduzione dei 
Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento 
per il recupero delle competenze alfabetiche-funzionali (lingua italiana), logico-matematiche 
e italiano come lingua 2 ( Azione 2)  

● Esperti per la conduzione dei  Percorsi di orientamento con il coinvolgimento delle famiglie 
(azione 3); 

● Esperti   per la conduzione  dei Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari per 
sviluppare competenze trasversali  e socio- emotive attraverso attività motivanti 
alternative alla didattica tradizionale (azione 4). 

● Tutor d’aula  per la conduzione  dei Percorsi formativi e laboratoriali co-curriculari per 
sviluppare competenze trasversali  e socio- emotive attraverso attività motivanti alternative 
alla didattica tradizionale (azione 4) 

 

RELATIVI AL PROGETTO      Non preoccupiamoci ma occupiamoci- I CARE 

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-18151 - IDENTIFICATO DA CODICE CUP : H24D22003440006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la Legge 7 agosto 199, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, ai sensi della 

legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss,.mm.ii.;  
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”;  
VISTO il proprio provvedimento Prot. N. 4457 del 24/10/23 relativo all’oggetto;  

PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice prot. n. 326/II.11 del 25/01/2024  e  delle relative 
graduatorie  formulate 

  

http://www.icscaprinoveronese.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPRINO VERONESE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Alcide De Gasperi, 18 -  37013 CAPRINO VERONESE 

Codice univoco amm.ne UF5XWN – Codice Fiscale 90011140234 

e-mail: vric86300e@istruzione.it  pec: vric86300e@pec.istruzione.it 

TEL. 045 7241026   FAX 045 6230723  SITO WEB: www.iccaprino.edu.it 

 

2 

 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle  seguenti  graduatorie 
provvisoria, relativa alla selezione delle sottoelencate figure: 

 

1) Esperti per la conduzione dei Percorsi di mentoring e orientamento di 10 ore 
ciascuno rivolto a 56 studenti individuati dai CDC. (Azione 1) 

Posizione CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

 Nessuna Domanda pervenuta  ////  

 

2) Docenti di matematica, Lettere, Esperto in insegnamento di Lingua 2 per la 
conduzione dei Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di 
motivazione e accompagnamento per il recupero delle competenze 
alfabetiche-funzionali (lingua italiana), logico-matematiche e italiano come 
lingua 2 ( Azione2)  

Posizione CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Scala Carlo Valter [  69 ]  

2 Giarbini Roberta [ 58]  

3 Bonetti Michela [  57 ]  

4 Pistillo Milena [ 48  ]  

5 Maffezzoli Beniamina [  48 ]  

6 Zuliani Sabrina [  42 ]  

7 Sansone Mariarosaria [  41 ]  

8 Delibori Alessandro [  23 ]  

3) Esperti per la conduzione dei  Percorsi di orientamento con il coinvolgimento 
delle famiglie (azione 3) 

Posizione CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

 Nessuna Domanda pervenuta  ////  

http://www.icscaprinoveronese.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPRINO VERONESE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

Via Alcide De Gasperi, 18 -  37013 CAPRINO VERONESE 

Codice univoco amm.ne UF5XWN – Codice Fiscale 90011140234 

e-mail: vric86300e@istruzione.it  pec: vric86300e@pec.istruzione.it 

TEL. 045 7241026   FAX 045 6230723  SITO WEB: www.iccaprino.edu.it 

 

3 

 

 

4) Esperti   per la conduzione  dei Percorsi formativi e laboratoriali co-
curriculari per sviluppare competenze trasversali  e socio- emotive attraverso 
attività motivanti alternative alla didattica tradizionale (azione 4) 

Posizione CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

 Nessuna Domanda pervenuta  ////  

4) Tutor d’aula  per la conduzione  dei Percorsi formativi e laboratoriali co-
curriculari per sviluppare competenze trasversali  e socio- emotive attraverso 
attività motivanti alternative alla didattica tradizionale (azione 4) 

5) Posizione CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 Scala Carlo Valter [  69 ]  

2 Giarbini Roberta [ 58]  

3 Pistillo Milena [ 48  ]  

4 Maffezzoli Beniamina [  48 ]  

5 Zuliani Sabrina [  42 ]  

6 Sansone Mariarosaria [  41 ]  

7 Delibori Alessandro [  23 ]  

8 Giacopuzzi Michela [ 14 ] 

 Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, nei termini di cui al comma 

7 dell’art.14 del DPR 8 marzo 1999 n.275 e ss.mm.ii., vale a dire entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 

dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica, 

avvenuta il giorno 26/01/2024 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva.  
 
 

Firmato digitalmente 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Germana Tellaroli 

 

http://www.icscaprinoveronese.it/

